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وجود بیش از ۵۰۰ کیلومتر شبکه آب های سطحی در تهران
مدیرکل برنامه ریزی و توسعه معاونت فنی و عمرانی 
۵۰۰ کیلومتر  شهرداری تهران با اشاره به وجود بیش از 
شبکه آب های سطحی در تهران، گفت: طول مسیر شبکه 
آب های سطحی شهر تهران به اندازه طول مسیر تهران تا 

است. کرمانشاه  شهر 
زهرا جلیلوند گفت: در طول دهه های اخیر شبکه آب های 

سطحی شهر تهران تکمیل شده است.

وی با اشاره به اینکه اکنون در شهر تهران بیش از ۵۰۰ 
کیلومتر شبکه آب های سطحی وجود دارد، بیان کرد: اگر 
بخواهیم به صورت ملموس تر بیان کنیم طول شبکه آب 
های سطحی شهر تهران به اندازه طول مسیر تهران تا شهر 

است. کرمانشاه 
با اشاره به موضوع احتمال وقوع سیلاب در شهر تهران گفت: با 
توجه به وجود شیب تهران از شمال به جنوب، سطوح نفوذ ناپذیر 

و  وجود هفت رود دره در اطراف پایتخت که البته از امتیازات شهر 
تهران محسوب می شود، احتمال وقوع سیلاب در این کلانشهر 

محتمل است.
بر اساس اعلام سایت شهر، وی افزود: در طول سالیان متمادی 
و می توان گفت از سال ۱۲۰۰ هجری شمسی که تهران به عنوان 
پایتخت کشور انتخاب شد؛ مساله سیلاب مورد توجه قرار گرفته 

است.

جامعه

خبر  کوتاه 

وزیر بهداشت گفت: تحریم ها باعث تاخیر در تهیه داروها، 
واکسن ها و...، در مسیر تشخیص و درمان بیماران شده است.

بهرام عین اللهی، در شصت و نهمین اجلاس منطقه مدیترانه 
شرقی سازمان جهانی بهداشت در قاهره، اظهار داشت: 
تحریم های قهری، یکجانبه و غیر انسانی علیه جمهوری 
اسلامی ایران، تأثیر مخربی بر برخی ارکان تاب آوری نظام 
سلامت در کشور ما داشته است به ویژه دسترسی به نیازهای 
ضروری برای کنترل و مهار بیماری های همه گیر را محدود 
کرده است که در تضاد با روحیه همبستگی و همکاری بین همه 
کشورها بوده و همچنان خلاف اصل » تا زمانی که همه در امان 

نباشند، هیچکس در امان نیست« است.
وی خاطرنشان کرد: حدود ۳۳ ماه از شیوع بیماری همه گیر 
کووید ۱۹ در جهان می گذرد. این بیماری همه گیر ثابت کرد 
هیچکس در امان نیست مگر اینکه همه در امان باشند و این 
موضوع مستلزم همبستگی و همکاری بین همه کشورهای 
عضو از کشورهای پردرآمد گرفته تا کم درآمد و سازمان های 
بین المللی است. عین اللهی با بیان اینکه کووید ۱۹ نشان داد 
سیستم های بهداشتی دارای تاب آوری مناسب نیستند، افزود: 
حل این معضل نیازمند برنامه ریزی و آمادگی توسط همه 
دولت ها و کل جامعه برای مقابله با فوریت های بزرگ بهداشتی 
بر اساس برنامه جامع سیزدهم اقدامات سازمان جهانی بهداشت 
است.وی با اشاره به هفت موج بیماری کووید ۱۹ در کشور، 
یادآور شد: به دلیل میزان گسترده پوشش واکسیناسیون و تزریق 
واکسن های تولید داخل و هم چنین وارداتی، موج های اخیر به 

تدریج کاهش یافته و کنترل شده است.

وزیر بهداشت گفت: همه گیری و چالش های متعاقب آن 
همچنان نه تنها سلامت، بلکه صلح و امنیت را هم تهدید 
می کند. سلامت و ثبات رابطه عمیقی با هم دارند. ابتکار جهانی 
سلامت برای صلح، اعتماد را در سطح جامعه و هم چنین بین 
مردم ارتقا می دهد. این واقعیت این امر را تاکید می کند که 
تقویت پوشش همگانی سلامت، بازسازی و بهبود سیستم های 

مراقبت بهداشتی فراگیر و انعطاف پذیر چقدر مهم است.

به گفته عین اللهی، برای دستیابی به تاب آوری نظام های 
سلامت در برابر همه گیری ها و فوریت های بهداشتی، باید 
مسائل مختلف و مهمی از جمله تنظیم سیاست ها، قوانین 
ملی مناسب، تقویت سیستم های بهداشتی و پوشش همگانی 
سلامت، تأمین منابع پایدار، تقویت ظرفیت نیروی کار سلامت، 
داروها، واکسن ها و محصولات بیولوژیکی مقرون به صرفه، 
اطلاع رسانی در زمینه مخاطرات و مشارکت جامعه، و گسترش 

سیستم های مؤثرتر اطلاعات و زیرساخت های سلامت، مورد 
توجه قرار گیرد. وزیر بهداشت عنوان کرد: جمهوری اسلامی 
ایران در طول چهار دهه گذشته، میزبان میلیون ها پناهنده افغان 
بوده و کمک های خود را به طور ویژه به این پناهندگان ارائه 
کرده است به گونه ای که پناهندگان مقیم ایران، با وجود منابع 
مالی ناکافی و عدم کمک های بین المللی، به طور مساوی با 
سایر شهروندان از سلامت و سایر امکانات برخوردارند. تزریق 
بیش از ۳.۴ میلیون دوز واکسن کووید ۱۹ به پناهندگان افغان، 

از جمله اقدامات بشردوستانه کشور ما است.
وی به برگزاری اجلاس گروه ۵ در ایران اشاره کرد و گفت: 
همکاری گروه پنج که یک همکاری زیر منطقه ای متشکل از 
کشورهای افغانستان، پاکستان، عراق، جمهوری اسلامی ایران 
و دفتر منطقه ای مدیترانه شرقی است، مکانیسمی مناسب در 
مسیر اجرای برنامه های مشترک برای کمک به سازمان جهانی 
بهداشت و برنامه جهانی فلج اطفال برای برداشتن گام های آخر 
برای ریشه کنی فلج اطفال در منطقه، کنترل بیماری های قابل 
پیشگیری با واکسن مانند سرخک و تب خونریزی دهنده کریمه 

کنگو و سایر تب های خونریزی دهنده است.
وزیر بهداشت با بیان اینکه کشورهای گروه پنج دارای جابجایی 
جمعیت، مسائل آوارگان و منازعات است، تصریح کرد: مسئولیت 
همه این است که از چنین برنامه های همکاری که تلاش دارد 
از گسترش بیشتر ویروس ها و بیماری های واگیر در منطقه 
جلوگیری کند، حمایت کنیم بنابراین توصیه مؤکد بنده، تقویت 
گروه پنج و سایر گروه های همکاری از طریق برگزاری جلسات 
منظم فنی است.عین اللهی یادآور شد: از این فرصت استفاده 

کرده و با دولت و مردم پاکستان در مورد باران های سیل آسای 
موسمی اخیر در ماه اکتبر که صدها نفر را در پاکستان مجروح و 
بی خانمان کرد، ابراز همدردی صمیمانه می کنم. به گفته وزیر 
بهداشت، جمهوری اسلامی ایران همواره متعهد و موظف است 

که به ارتقای سلامت در سطح جهان و منطقه کمک کند.
تفاهم ۶ کشور مدیترانه شرقی برای افزایش 

مالیات بر دخانیات
وزرای بهداشت ۶ کشور اردن، عمان، فلسطین، ایران، قطر 
و مصر در دومین اجلاس وزرای بهداشت منطقه مدیترانه 
شرقی سازمان جهانی بهداشت در خصوص اقدامات مشترک 
برای کاهش دخانیات با تاکید بر افزایش مالیات بر دخانیات 
تفاهم کردند.در این جلسه، وزیر بهداشت کشورمان در خصوص 
دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران در زمینه کاهش مصرف 
دخانیات سخنرانی کرد. عین اللهی با بیان اینکه در جمهوری 
اسلامی ایران اقدامات لازم برای کاهش مصرف دخانیات در 
حال انجام است، گفت: مجلس شورای اسلامی قوانین لازم 
برای افزایش مالیات در جهت کاهش مصرف دخانیات را 
تصویب کرده است.وزیر بهداشت همچنین به افزایش رویکرد 
جوانان به مصرف قلیان و مواد دخانی معطر اشاره و یکی دیگر 
از چالش های موجود را ورود مواد دخانی تقلبی به کشورهای 
منطقه دانست که می تواند باعث آسیب دو چندان به مصرف 

کنندگان به خاطر کیفیت نامطلوب شود.
در این جلسه نمایندگان کشورهای حاضر نظرات خود را در 
زمینه تأثیر افزایش مالیات بر کاهش مصرف دخانیات بیان 

داشتند.

رئیس قوه قضاییه:

احکام ضعیف در مورد عناصر اصلی 
اغتشاشات ظلم به مردم است

رئیس قوه قضائیه در دیدار با جمعی از قضات روحانی دادگستری 
استان تهران گفت: دلسوزی بیجا و احکام ضعیف در مورد عناصر 

اصلی ظلم به مردم و آینده است.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه سلسله 
نشست های تخصصی خود، روز چهارشنبه )۲۰ مهر( همزمان 
با هفته وحدت و میلاد باسعادت رسول اکرم )ص( و امام جعفر 
صادق )ع(، با جمعی از قضات روحانی دادگستری استان تهران 
دیدار کرد.رئیس قوه قضائیه در ابتدای سخنانش ضمن تبریک و 
تهنیت میلاد باسعادت نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی 
)ص( و امام جعفر صادق )ع( و گرامیداشت هفته وحدت اظهار 
کرد: در برهه خاصی از زمان زندگی می کنیم؛ در این برهه، خداوند 
به ما توفیق قرار گرفتن در جایگاهی خطیر را عطا فرموده است؛ 
فلذا باید از این جایگاه حقوقی در راستای تحقق آرمان های الهی 
و خدمت به نظام اسلامی و مردم بهره بگیریم. رئیس دستگاه 
قضا با اشاره به توقعات و انتظارات به حقی که مردم از قضات 
بویژه قضات روحانی دارند، گفت: ما قضات روحانی باید از جهات 
مختلف از جمله در کلام، رفتار، اخلاق و رویکرد عادلانه، برخوردار 
و محظوظ از بالاترین معیارها و ترازها باشیم.رئیس عدلیه در ادامه 
بر ضرورت آسیب شناسی همه جانبه و جامع الاطراف بخش ها و 
رویه های مختلف قضائی تاکید کرد و ضمن توصیه به قضات برای 
مشارکت تام و کامل در این فرآیند آسیب شناسانه، گفت: ممکن 
است اشکالات و نواقصی در برخی مراجع و رویه های قضائی وجود 
داشته باشد که آگاه ترین اشخاص به این اشکالات و نواقص، خودِ 
قضات و مسئولان قضائی هستند؛ لذا همه آنها باید با تشریک 

مساعی در راستای رفع این قبیل مسائل اهتمام داشته باشند.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه خطاب به 
قضات گفت: هر کدام از شما که دارای ایده، طرح و برنامه برای 
رفع مسائل مبتلا به در قوه قضائیه هستید و این توانایی را دارید 
که با امکانات و مقدورات موجود، ضمن ارائه تضمین، نسبت به رفع 
این مسائل اقدام کنید، آمادگی خود را اعلام دارید و اطمینان داشته 

باشید که ما از این موضوع استقبال می کنیم.
قاضی القضات در همین راستا ضمن برشمردن برخی موضوعات 
اولویت دار در قوه قضائیه گفت: بهره گیری از نقطه نظرات و 
راهکارهای عملیاتی قضات خبره و آگاه به زوایا و ابعاد مختلف 
رویه های قضائی از جمله اولویت های ما در دوره اخیر است و این 
مهم در سند تحول نیز مورد تصریح قرار گرفته است؛ بر همین 
مبنا عموم قضات و همچنین نخبگان کشور می توانند نقطه نظرات 
راهگشای خود را در باب موضوعات اولویت داری نظیر »کم کردن 
ورودی پرونده ها«، »تقلیل زمان و فرآیند رسیدگی ها«، »اتقان 

آراء« و »نحوه رفتار با مردم و تکریم ارباب رجوع« ارائه دهند.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت تکریم ارباب رجوع و برخورد 
کریمانه قضات و کارکنان دستگاه قضائی با مردم، بیان داشت: 
گاهی تأثیر و نفوذی که نوع رفتار و کلام ما به عنوان یک مقام 
قضائی بر ذهنیت و نگرش مردم و طرفین دعوا دارد بسیار بیشتر 
از حکم و رأی صادره از جانب ما است؛ لذا حسن خلق و سعه صدر 
یک قاضی و نوع مواجهه محترمانه و عزتمندانه او با اصحاب دعوا، 
مقوله بسیار حائز اهمیتی است. رئیس دستگاه قضا در ادامه نشست 
با قضات روحانی به موضوع اغتشاشات اخیر نیز گریزی زد و ضمن 
ارائه تحلیلی مستند از اهداف و مقاصد عناصر اصلی و پشت پرده این 
قضایا، اظهار داشت: بدون تردید این قبیل حوادث که دست های 
پشت پرده دشمنان در آنها نمایان است، نباید ما را از حرکت روبه 
جلو و مترقی خود در بخش های مختلف بازدارد و ما مسئولان 
در قوای مختلف و از جمله قوه قضائیه باید با کار شبانه روزی و 
مجاهدانه و مخلصانه، مسیر خدمت به مردم و نظام اسلامی را طی 
کنیم و حتی یک لحظه حرکت جهادی خود را متوقف نگردانیم و 
از این مهم غفلت نکنیم. حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
در ادامه با اشاره به موضوع دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر، ضمن 
دستور به قضات برای پرهیز از ساده انگاری و دلسوزی بیجا و صدور 
احکام ضعیف در قبال عناصر اصلی این آشوب ها، بر تفکیک و تمیز 
قائل شدن میان آن عناصر اصلی با افراد کم گناه و غفلت زده تاکید 
کرد و گفت: دلسوزی بیجا و احکام ضعیف در مورد عناصر اصلی 
ظلم به مردم و اینده است ولی در عین حال باید برای افرادی که در 
جریان اغتشاشات اخیر، در زمره عناصر کم گناه گنجانده می شوند 

چند مرحله ارفاق لحاظ می شود.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی؛

تحریم ها ایران را در مهار بیماری ها محدود ساخته است

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده از پیگیری ویدئوی منتشره درباره رفتار ماموران 
یگان ویژه هنگام دستگیری یک زن خبر داد و گفت: از مسولین فراجا خواسته ام گزارشی از 
علل حادثه و کلیپ های منتشر شده در فضای مجازی به معاونت ارسال کنند. انسیه خزعلی 
گفت: در زادروز میلاد رسول رحمت قرار داریم، کسی که کرامت زن را نهادینه کرد و رفتارهای 
بی نظیر ایشان با همسر ، دختر و زنان عصر وحی الگو و بی نظیر است، در تعامل با زنان در 
ایران اسلامی نیز بی احترامی  از هیچ گروه یا سازمانی پذیرفتنی نیست. وی با بیان اینکه فراجا 
همیشه حامی مال و ناموس مردم بوده است، اضافه کرد: پیگیر حقوق بانوان و حفظ کرامت 
آنها هستیم، از مسولین فراجا خواسته ام گزارشی از علل حادثه و کلیپ های منتشر شده در 
فضای مجازی به معاونت ارسال کنند . معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده بر این نکته 
نیز تاکید کرد که بی شک اگر خطایی روی داده باشد، باید با مامور خاطی برخورد شود، قطعا 
معاونت ریاست جمهوری در امور زنان با همکاری مراجع انتظامی ورود کرده و به منظور دفاع از 
حرمت و کرامت زنان پیگیر خواهد بود.خزعلی این را هم گفت که این امر نباید به کلیت نیرویی 
که مدافع امنیت کشور است و دلسوزانه از جان و ناموس مردم دفاع می کند خدشه وارد کند. 
در پی انتشار ویدئوی مذکور ، مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت نیز در اطلاعیه ای اعلام کرد 
که دستور ویژه ای مبنی بر رسیدگی به این موضوع از سوی سلسله مراتب فرماندهی صادر شده 
است و پلیس ضمن اقدام در خصوص تامین امنیت شهروندان خود را مکلف به پاسخگویی 
می داند و رفتارهای خارج از ضوابط و مقررات را به هیچ وجه تایید نمی کند و در صورت وقوع 

هرگونه تخلف برابر قوانین و مقررات با متخلفان برخورد خواهد کرد.«

رئیس اداره حقوقی پلیس راهور فراجا از رنگبندی گواهینامه های رانندگی در سه رنگ و رده خبر 
داد . سرهنگ محسن صوفی در دستور کار پلیس راهور را رنگبندی گواهینامه های رانندگی عنوان 
کرد و بیان داشت: در صورت تصویب و اجرایی شدن این پیشنهاد پلیس راهور، گواهینامه های 
راهنمایی و رانندگی در سه رنگ و رده رنگ بندی می شود و به تناسب عدم تخلف رانندگان 
رنگ گواهینامه ارتقاء می یابدصوفی خاطر نشان کرد: با انجام رنگ بندگی گواهینامه ها و تشویق 
رانندگان برای ارتقاء به رده و رنگ بالاتر، رانندگان به سمت رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی 
و عدم تخلف ترغیب می شوند.وی همچنین با بیان اینکه پلیس راهور نقش تصویب کننده در 
جریمه های راهنمایی و رانندگی ندارد و تنها نقش پیشنهاد دهنده دارد، افزود: بر اساس ماده ۲۱ 
و۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی میزان جریمه ها به تصویب هیات دولت 
می رسد و هر ۳ سال یکبار امکان تعدیل جریمه های راهنمایی و رانندگی وجود دارد که در هفت 
سال گذشته به دلایل متعدد اعم از مسائل اقتصادی جامعه نرخ جریمه ها تغییری نکرده است. 
صوفی تصریح کرد: پلیس راهور بنا به وظیفه پیشنهاد دهندگی خود، افزایش میزان جرایم را با 
تمرکز به تخلف های حادثه ساز پیشنهاد داده است که باید در هیات وزیران مصوب شود.رئیس 
اداره حقوقی پلیس راهور فراجا در ادامه در تشریح برنامه های پلیس راهور به منظور استفاده از 
ظرفیت مردمی در راستای برقراری نظم و امنیت با اشاره به طرح همیاران پلیس گفت: طرح 
همیاران پلیس یکی از اقدامات شاخص، موفق و اثر گذار پلیس راهنمایی و رانندگی بود و با 
کمک آموزش و پرورش انجام شد و اجرای این طرح نشان داد که تذکر توسط کودکان خانواده 

در کاهش تخلفات رانندگی والدین نقش دارد.

مدیرکل تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی وزارت آموزش و پرورش درباره افزایش زنگ 
ورزش دانش آموزان ابتدایی توضیحاتی داد.

محمد جعفری در این باره گفت: زمان زنگ ورزش طبق مصوبه شورای عالی آموزش 
و پرورش در تمامی پایه های تحصیلی و شاخه های نظری، فنی حرفه ای و کار و دانش 
، دو ساعت در هفته است اما معمولًا در دوره ابتدایی این دو ساعت را کم می کردند و یا 
اینکه دو ساعت ورزش را در یک روز قرار می دادند. وی با اعلام اینکه دستورالعمل اجرای 
درس تربیت بدنی به ادارت کل آموزش و پرورش استانها ابلاغ شده افزود: در ماده ۴ این 
دستورالعمل قید شده که این زمان در مقطع ابتدایی باید در دو روز متفاوت و در دو زنگ 
جداگانه اجرا شود.مدیر کل تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی وزارت آموزش و پرورش 
یادآورشد: معاون امور ابتدایی وزارت آموزش و پرورش نیز اجرای درس تربیت بدنی در 
دوره ابتدایی را بخشنامه کرده و به ادارت کل ابلاغ کرده است.جعفری با اشاره به آغاز 
المپیاد ورزشی درون مدرسه ای همزمان با هفته تربیت بدنی، اظهارکرد: المپیادهای ورزشی 
درون مدرسه ای در زمان شیوع کرونا به دلیل تعطیلی مدارس متوقف شد، اما قرار است 
همزمان با آغاز هفته تربیت بدنی که از ۲۶ مهر ماه خواهد بود شروع شود. وی با اشاره 
به اینکه دستورالعمل هفتمین دوره المپیاد ورزشی درون مدرسه به ادارت کل آموزش و 
پرورش ابلاغ شده گفت: افتتاحیه این المپیادها در مدارس از هفته تربیت بدنی شروع 
می شود، دانش آموزان با توجه به امکانات موجود فعالیت می کنند و اختتامیه آن هم در 

مناسبت هایی مانند دهه فجر و هفته معلم انجام خواهد شد.

بی احترامی به زنان از سوی هیچ 
گروه و سازمانی پذیرفته نیست 

رنگبندی گواهینامه های رانندگی 
در ۳ رنگ

زنگ ورزش دانش آموزان ابتدایی 
دو زنگه شد

مدیرکل تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش:رئیس اداره حقوقی پلیس راهور فراجا  خبر  داد: پیگیر حفظ کرامت زنان هستیم

وزیر کشور گفت: هسته های مختلفی در 
ناآرامی های اخیر فعال بودند. مثلًا هسته های 
یافته رژیم صهیونیستی فعالیت داشتند  سازمان 
و به برخی برای هر کوکتل مولوتوف ۵۰۰ هزار 

تومان داده می شد.
احمد وحیدی روز پنجشنبه در نخستین همایش 
ملی جهادگران تبیین دانشگاه که به همت سازمان 
بسیج اساتید کشور در واحد علوم تحقیقات دانشگاه 
آزاد اسلامی برگزار شد، با اشاره به بیانات رهبر معظم 
انقلاب مبنی بر اینکه استاد جایگاه تأثیرگذاری در 
ذهن شاگردان خودش دارد؛ گفت: اساتید دانشگاه با 
ذهن ها کار دارند و اگر ذهن ها آماده باشند آشنایی با 
حقیقت و حقیقت طلبی و اینکه که با حقایق آشنا 

شوند خیلی راحت خواهد بود.
وزیر کشور افزود: اما اگر در جنگ بزرگ شناختی 
دشمن ذهن ها را به اسارت درآورده باشد و یا ذهن 
دچار اغتشاشات بزرگ شده باشد کار سخت خواهد 

شد.
وحیدی در ادامه خطاب به استادان دانشگاه افزود: 
شما امروز در مجموعه نظام امپراتوری رسانه ای 
دشمن و استکبار مشاهده می کنید که دیگر بحث، 
بحثِ مبانی نیست و کسی از شما در رابطه با مبانی 

اسلام سوال نمی کند و بحث ساختاری است.
وی در ادامه با اشاره به نقش رسانه های معاند 
در آشوب های اخیر تاکید کرد: جالب است کسانی 

که به ایران ایراد می گرفتند که چرا از غزه و لبنان 
حمایت می کند، امروز کارهای خود را با شبکه 
فارسی زبان وابسته به عربستان سعودی تطبیق 
می دهند. عربستانی که در یک روز ۸۲ نفر را 
گردن زد و یا اینکه به خاطر قطعه قطعه کردن 
یک خبرنگار آنقدر افتضاحات بالا گرفت که حتی 
آمریکایی ها هم نتوانستند آن را لاپوشانی کنند. 
به هر حال باید دید چه می شود که عده ای به 
دستور یک شبکه وابسته به عربستان سعودی 
عمل می کنند. این همان مساله مهم است. ما باید 
ببینیم دشمن چه می کند و ما باید چه کاری را 

انجام دهیم.

وزیر کشور با اشاره به تلاش رسانه ای غرب و 
آمریکا برای آسیب زدن به انقلاب و مردم یادآور 
شد: در آمریکا ظرف یک هفته ۱۵۰۴ مقاله، در 
انگلستان در عرض ۹ روز ۷۲۰ مقاله، در اتحادیه 
اروپا از ۱۶ تا ۲۴ سپتامبر ۱۳۴ مقاله، یعنی آلمان 
۸۳۰ مقاله، فرانسه ۶۵۵ مقاله، اسپانیا ۲۰۷ 
مقاله، ایتالیا ۴۹۷ ددرباره مهسا امینی نوشته شد. 
همچنین پریروز اعلام شد که ۲۴۰ میلیون توییت 
در این باره زده شده که اینها برای چند هزار کاربر 

با استفاده از ربات ها است.
وحیدی افزود: ببینید دشمن اینگونه کار می کند، 
آنقدر ضدحقیقت را حقیقت نشان می دهد که 

برخی باور می کنند. در مقابل همه تلاش هایی 
که از سوی دشمنان صورت گرفت در شلوغ ترین 
روز تجمعات اخیر ۴۵ هزار نفر در تجمعات شرکت 
کردند که بین این ها تعداد زیادی جوانان هیجان 
زده و احساسی بودند. البته تعدادی هم سازمان 
یافته و آموزش دیده بودند و خیلی خشن برخورد 
می کردند. در ملاقات با برخی مجروحان حوادث 
اخیر متوجه شدیم که این افراد سازمان یافته و 
آموزش دیده به برخی مجروحان گفته بودند که 
می خواهیم چشمت را در بیاوریم و برای همین کار 

تلاش هم کرده بودند.
وزیر کشور ادامه داد: با مشاهده اقدامات این افراد 
گاهی تعجب می کردیم چگونه یک انسان می تواند 
به این اندازه قسی القلب باشد. برخی از این ها در 
خارج از کشور آموزش دیدند و از خارج هم برای 
آن ها پول می فرستادند. درباره یک نفر که مقابل 
وزارت کشور بازداشت شده بود گفته شد که مرتب 
به حساب او پول واریز می شد و هر ۱۰ تا ۱۵ 
دقیقه حدود ۲۵ تا ۳۰ میلیون به حساب این فرد 

واریز شده بود.
ناآرامی های  افزود: هسته های مختلفی در  وی 
اخیر فعال بودند. مثلًا هسته های سازمان یافته 
رژیم صهیونیستی فعالیت داشتند و به برخی برای 
هر کوکتل مولوتوف ۵۰۰ هزار تومان داده می شد.

وزیر کشور در ادامه با اشاره به تجمعات برخی 

دانشگاه ها تاکید کرد: در دانشگاه های در اوج 
شلوغی، ۱۸ هزار نفر از جریان های مختلف در 
تجمعات حضور داشتند، این در حالی است که کل 
دانشجویان ما ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر است، اما 
به گونه ای جلوه می دادند که انگار همه دانشجویان 
ما در تجمعات حضور داشتند. این مسائل نیاز دارد 

که به درستی تبیین شود.
وحیدی افزود: یکی از اهدافی که دشمنان دنبال 
می کنند این است که مشروعیت مرجعیت گفتمان 
و گفتار انقلاب را از آن بگیرند تا هرچه صدا و 
سیما و رسانه های گفتند بگویند غلط است وهر 
چه رسانه های بیگانه و معاند گفتند بگویند درست 

است.
وی افزود: الان ببینید، اینگونه جلوه می دهند که 
اقتصادی جمهوری اسلامی جزو بدترین  وضعیت 
اقتصادهای دنیا است در صورتی که وقتی که اعداد 
و ارقام را می بینیم متوجه می شوید اصلًا چنین 
نیست و مثلًا در همین ۶ ماه گذشته رشد صنعت 

ما بالای ۵ درصد بوده است.
وزیر کشور در ادامه با اشاره به بیانات رهبر 
معظم انقلاب تاکید کرد: واقعاً الان بحث حجاب 
و بی حجابی و گشت ارشاد نیست و همانگونه که 
رهبر انقلاب فرمودند آن ها با ایران قوی مخالفند 
و امروز می بینند که ایران دارد در همه حوزه ها 

رشد می کنند.

به حساب برخی اغتشاشگران پول واریز می کردند
وزیر کشور:


